
 
ZARZĄDZENIE  NR 97/2022 

       WÓJTA GMINY EŁK 
                                      z dnia 12 maja 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie ewidencji, poboru, windykacji 

podatków i opłat lokalnych w Urzędzie Gminy Ełk 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia   
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 10  
ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r.  
poz. 217 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
      § 1. Wprowadzam do stosowania w Urzędzie Gminy Ełk instrukcję w sprawie 
ewidencji, poboru, windykacji podatków i opłat lokalnych, stanowiącą załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zobowiązuję pracowników, właściwych merytorycznie z tytułu powierzonych im 
obowiązków, do zapoznania się z uregulowaniami zawartymi w załączniku do 
zarządzenia i przestrzegania zawartych w nim postanowień.  
 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 135/2020 Wójta Gminy Ełk z dnia 30 czerwca  
2020 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w sprawie ewidencji, poboru, windykacji 
podatków i opłat lokalnych w Urzędzie Gminy Ełk. 

 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Ełk. 
 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 
 

 

 

 

 

 
 
Sporządziła: Małgorzata Mażewska                                  Sprawdziła: Maria Karina Strzeszewska  
Dnia: 12.05.2022 r.           Dnia: 12.05.2022 r.   
 


